GENEROLO POVILO PLECHAVICIAUS KADETU LICEJAUS
2020 METUY VEIKLOS ATASKAITA

I SKYRIUS
INFORMACIJA APIE ISTAIGA

I.1. Savivaldybés jstaigos juridinis adresas.
Kauno m. savivaldyb¢, Kauno m. Zeimenos g. 66, LT-49331
1.2. Telefono Nr.
+370 67119781
1.3. El. pasto adresas.
cadet@plechavicius.lt
1.4. Interneto svetainés adresas.
www.plechavicius.|t
1.5. Savivaldybes jstaigos jsteigimo metai.
2005-03-15
I.6. Savivaldybés jstaigos vadovas (vardas, pavarde, paskyrimo data).
Ingrida Levickiené direktoriaus pavaduotoja ugdymui, atliekanti direktoriaus

funkcijas nuo 2018 m. kovo 23 d.

II SKYRIUS
VADOVO ZODIS

Generolo Povilo Plechavigiaus kadety licéjaus (toliau — Licéjaus) veikla igyvendinta
siekiant kryptingy tiksly, kokybisko mokymo ir mokymosi uztikrinimo, efektyvinant individualia
kiekvieno vaiko pazangos stebésena, teikiant veiksminga pedagoging pagalbg, telkiant bendruomene
komandiniam darbui. Pagrindinis démesys buvo skiriamas ugdymo turiniui, orientuotam ] tikslingg
ir produktyvy ugdytiniy kompetencijy plétojima, sveikos ir saugios aplinkos karimg. Tam tikslui
buvo vykdoma jvairiy priemoniy visuma. Licéjaus administracija ir veiklos jsivertinimo grupé
stebéjo ir tyré problemines sritis, teiké pagalba, pasitilymus, kad vykty teigiamas pokytis. Tikslingai
buvo tenkinami mokiniy poreikiai visiems sudarant sglygas gauti mokymosi pagalbg, pasirinkti
pasirenkamajj dalyka, lankyti konsultacijas, tiksling saviruoga, Lic¢jaus siilomus neformaliojo
ugdymo uzsiémimus.

Profesionalus ir kompetentingas Licejaus pedagoginis personalas, kuris skatinamas ir motyvuojamas
ugdymo procese diegti informacines ir skaitmenines technologijas, veiklose taikyti patraukly,

patyrimu grjsta ugdyma, kuris atliepty skirtingus mokiniy poreikius ir gebéjimus, priémé naujg is3ak;



ir jgavo naujg patirtj jvedus nuotolinj ir miryjj mokymo(si) badus. Nuotolinis mokymas kaip
mokymo forma sukélé sunkumy. Karybos uzsi¢émimus vesti nuotoliniu bidu ne tik sudétinga, o kai
kuriais atvejais ir visai nejmanoma. Atsakingai laikantis LRV nutarimy, ekstremaliy situacijy vadovo
sprendimy, direktoriaus jsakymuose nurodyty reikalavimy, buvo uZtikrintas licéjaus veiklos
efektyvumas.

Licéjus bendradarbiauja su jvairiomis jstaigomis, organizuoja ir dalyvauja bendrose veiklose su
socialiniais partneriais, veikla aktyviai vie$inama per socialinius tinklus ir pristatoma visuomenei
inovatyviai ir originaliai. Taip Licéjus kryptingai ir savitai kuria savo Ivaizdj ne tik vietos
bendruomenéje, Kauno mieste, bet ir visoje Lietuvoje.

Sekmingas tevy sitraukimas j ugdymo procesa: savanorysté padedantj gyvendinti Licéjaus tikslus,
pagalba organizuojant renginius, aktyvus dalyvavimas Atviry dury dienose, visuotiniuose
susirinkimuose.

Uztikrinant materialinés bazés gerinima bei jstaigos 3y racionaly ir ekonominj panaudojima, visi
finansiniy itekliy panaudos sprendimai derinami su Istaigos savivalda, bendruomene pagal tikslinius
koncentrus. Ypatingas démesys skiriamas estetiSky, funkcionaliy, moderniai jrengty ir apriipinty
Siuolaikinémis ugdymo priemonémis edukaciniy aplinky tobulinimui ir diegimui.

Visus suplanuotus tikslus ir uzdavinius pasiekti padéjo stipri mokytojy ir instruktoriy komanda,

turinti tinkamg i$silavinima ir atitinkamas kvalifikacines kategorijas.
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IV SKYRIUS
INFORMACIJA APIE [STAIGOS DARBUOTOJU SKAICIU IR ISLAIDAS DARBO
UZMOKESCIUI

4.1. Istaigos ataskaitinio laikotarpio darbuotojy skai¢iaus ir vidutinio darbo uzmokescio

palyginimas su praéjusiu ataskaitiniu laikotarpiu.

Darbuotojy skaitius Vidutinis apskaiiuotas darbo uzmokestis
1 (BRUTO)
B, Parel.g)fbes Praezlcgs ; Ataskaitinis : Prae:|¢'s . Ataskaitinis .
Nr. pavadinimas ataskaitinis . . Pokytis, | ataskaitinis . ; Pokytis,
. : laikotarpis, : . laikotarpis,
laikotarpis, proc. laikotarpis, proc.
vnt. Eur
vnt. Eur
1 2 3 4 5 6 7 8
1. | Direktorius 1 1 0 - - -
2. Direktoriaus
pavaduotojas 2 2 0 2064,01 2635,74 27,70
ugdymui
3. Direktoriaus
pavaduotojas 2 2 0 852,73 933,47 9,47
neformaliam
ugdymui
4, Direktoriaus 1 1 0 & - .
pavaduotojas
tikio reikalams
5. Psichologas 1 1 0 - - -
6. Socialinis
pedagogas 1 1 0 - - -
7 Mokytojas 9 9 0 376,46 614,70 63,28
Bibliotekos
8. vedéjas 1 1 0 - - -
Vyr. neformaliojo
9. ugdymo 3 3 0 564,89 818,30 44,86
organizatorius
Neformaliojo 16 18 12,5 446,83 297,89 -33,33
10. ugdymo
organizatorius
I1. | Rastinés vedéjas 2 2 0 605,83 690,40 13,96
12. Ukvedys 3 3 0 303,07 395,36 30,45
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20.

21;

22.

23,

24.

25,

Archyvaras
Vyriausiasis
buhalteris
IKT specialistas
Socialinis
darbuotojas -
auklé

Budétojas

Valytojas
Pastaty prieziiiros
ir einamojo
remonto
darbininkas
Kiemsargis
Laborantas

Vairuotojas

Mokytojas
ekspertas

Mokytojas
metodininkas

Vyr. mokytojas

12

10

—

16

-100

33,33

-20,00

333,30
778,50
416,25

529,77

277,50

416,25
1347,17
1293,59

1066,62

481,37
197571
493,77

614,33

0,00

432,89

1714,56
1439,57

937,13

44,42

2,46

18,62

15,96

-100

4,00

27,27

11,29

-12,14

(Informacija apie darbuotojui, kuris istaigoje vienintelis eina atitinkamas pareigas, apskaiciuotq
darbo uzmokestj ir kitas iSmokas pateikiama tik gavus jo sutikimg.)

V SKYRIUS
ISTAIGOS FINANSAVIMO SALTINIAI, GAUTOS LESOS IR JU PANAUDOJIMAS
ATASKAITINIU LAIKOTARPIU

5.1. ]staigos finansavimo Saltiniy ir gauty [ey ataskaitiniu laikotarpiu palyginimas su praéjusiu
ataskaitiniu laikotarpiu

Eil. Finansavimo 3altiniai Praéjes Ataskaitinis Pokytis, proc.
Nr. ataskaitinis laikotarpis,
laikotarpis, tikst. Eur
tikst. Eur
1 2 3 4 3
1. Savivaldybés biudZeto léSos 555 545 -1,8
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1.d. I8 jy
1.1.1 Sumanios ir pilietiSkos visuomenés 555 481,6 -13,23
ugdymo programa
1.1.2. Sumanios ir pilietiskos visuomenés 319 100
ugdymo programa — trumpalaikés paskolos
leSos
1.1.3 Vaiky vasaros poilsio ir laisvalaikio 11,5 100
organizavimas Kauno m. savivaldybéje
(4614)
2. Valstybes biudzeto léSos 634,5 738 16,31
2.1 I8 jy
2.1. Sumanios ir pilietiskos visuomenés 599 673,8 12,49
1. ugdymo programa
2.1. Projektas ,,Gamtos moksly laboratorijos 28,9 24,5 -15,22
2. jrengimas® (LR finansy ministerija)
2.1 Projektas ,,Kompetencijy ugdymas(is) 4,4 -100
3. bendraujant gyvai“ (LR finansy
ministerija)
2.1. | VBE vertinimas (LR finansy ministerija) 2.2 3,1 40,91
4.
2.1. | Skaitmeninio ugdymo plétrai i§ valstybés 352 100
3. pasiskolinty 1ésy (4102)
2.1. Pedagoginiy darbuotojy skai¢iui 2,3 100
6. optimizuoti (4604)
2.1. Oro kondicionavimo sistemy jrengimas 26,2 100
7. (4613)
2.1. Stovykloms ir kitoms NVS veikloms i§ 4,4 100
8. valstybes pasiskolinty 1éSy (4617)
2.1. Svietimo jstaigy psichologams (4619) 0,5 100
9.
3. Fondy lésos 101,2 86,5 -14,53
3.1. Projektas ,,Gamtos moksly laboratorijos 101,2 86,5 -14,53
jrengimas® (LR finansy ministerija — ES
1€30s)
4. Kitos 1éSos 5,8 100
5. Parama 9,2 2,3 -75
5.1 Gyventojy pajamy mokescio dalis, skirta 1,0 1,1 10
paramai
5.2. Kita 8,2 1.2 -85,37
I§ viso lesy 1299,9 1377,6 5,98

5.2. [staigos 1¢Sy panaudojimas ataskaitiniu laikotarpiu pagal ekonominés klasifikacijos straipsnius
(nurodomo tik tiek ekonomines klasifikacijos kodai pagal kurivos yra panaudotos lésos)
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I$laidy ekonominés klasifikacijos
straipsnio*

kodas

pavadinimas

[ ketv.,
tikst. Eur

I ketv.
tukst. Eur

I1 ketv.,
Eur

[V ketv.,
tikst. Eur

Bendra
islaidy
suma,

takst. Eur

1

2

7

2.1 1,111,

Darbo
uzmokestis
pinigais

155,4

300,7

138,9

403,3

998.,3

2.1.2.1.1: 1.

Socialinio
draudimo
imokos

2,9

5,6

2,5

7,2

18,2

2.2.1.1.1.02

Medikamenty ir
medicininiy
paslaugy
jsigijimo
iSlaidos

0,2

0,2

2.2.1.1.1.05

Rysiy paslaugy
jsigijimo
iSlaidos

0,3

0,6

0,4

0,6

2.2.1.1.1.06

Transporto
iSlaikymo ir
transporto
paslaugy
jsigijimo
iSlaidos

0,3

0,5

0,8

2.2.1.1.1.07

Aprangos ir
patalynés
jsigijimo

iSlaidos

0,1

0,2

4,6

4,9

22.1.1.1.16

Kvalifikacijos
keélimo islaidos

0,6

0,6

2.2.1.1.1.20

Komunaliniy
paslaugy
Isigijimo

islaidos

1.3

10,8

16,7

47,5

2.2.1.1.1.21

Informaciniy
technologijy
prekiy ir
paslaugy
Jsigijimo
iSlaidos

0,3

4,3

1,8

16,8

23,2
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2.2:.1.1.1.22

Reprezentacinés
iSlaidos

0,8

0,8

2.2.1.1.1.30

Kity prekiy ir
paslaugy
Isigijimo

iSlaidos

11

8,4

19,4

63,6

102,4

2kl ]S

Savivaldybiy
sumoketos
paltikanos

0,1

0,1

2.72.1.1.2

Socialiné
parama nattira

11,2

4,5

1.9

10,6

27,8

2.7.3.1.1.1

Darbdaviy
socialine
parama pinigais

0,5

0,4

0,4

6,9

8,2

2.8, 1l 1.2,

Kitos islaidos
kitiems
einamiesiems
tikslams

0,3

0,3

3.1.1.2.1.2

Negyvenamyjy
pastaty jsigijimo
iSlaidos

26,2

26,2

3l 1312,

Kity masiny ir
jrenginiy
jsigijimo

iSlaidos

43,9

85,3

129,2

3.1.1.3.1.4

Kompiuterinés
technings ir
elektroniniy
ry$iy jrangos

Isigijimo
iSlaidos

2,3

2,3

3.1.4.1.1.1

Ilgalaikio turto
finansinés
nuomos
(lizingo)
iSlaidos

1,8

2,6

2,7

Ayl

IS viso

2427

338.,5

174,6

646,5

1402,3

*Lentelés skiltyse rasomi tik tie Lietuvos Respublikos finansy ministro 2003 m. liepos 3 d. jsakymu

Nr. IK-184 ,,D¢l Lietuvos Respublikos valstybés ir savivaldybiy biudzZety pajamy ir islaidy
klasifikacijos patvirtinimo* patvirtinti i§laidy ekonominés klasifikacijos straipsnio kodai ir




6.1. Informacija apie ataskaitiniu laikotarpiu Savivaldybes istaigai perduotg,
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asignavimus.

VI SKYRIUS

INFORMACIJA APIE ISTAIGOS ILGALAIK] TURTA

perleisty ilgalaikj turtg.

pavadinimai, pagal kuriuos Savivaldybés jstaiga ataskaitiniu laikotarpiu panaudojo gautus

istaigos jsigyta ar

Eil.
Nr.

Turto pavadinimas

Kiekis Verté tikst. Eur

Data

[sigijimo
tikslas,
pagrindimas

2

5

Laboratorinis stalas

12 0,86

2020-01-28

Gamtos
moksly
laboratorijos
jrengimas

Demonstracinis stalas

1 2,23

2020-01-28

Gamtos
moksly
laboratorijos
jrengimas

Mokytojo stalas

1 0,73

2020-01-28

Gamtos
moksly
laboratorijos
jrengimas

Traukos spinta

1 7,58

2020-01-28

Gamtos
moksly
laboratorijos
jrengimas

Saugos spinta

1 3,39

2020-01-28

Gamtos
moksly
laboratorijos
jrengimas

Priemoniy spinta

3 0,63

2020-01-28

Gamtos
moksly
laboratorijos
jrengimas

Bazinis fizikos rinkinys
eksperimentams

12 3,84

2020-09-30

Gamtos
moksly
laboratorijos
jrengimas

Bazinis fizikos rinkinys
eksperimentams

12 1,62

2020-09-30

Gamtos
moksly
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[ laboratorijos
jrengimas
9. | Kondicionavimo sistemos 1 26,23 2020-10-28 Licéjaus
patalpy
vedinimui
10. Magnetiné maisyklé su 4 0,61 2020-11-04 Gamtos
kaitinimu moksly
laboratorijos
jrengimas
11 Lazerinis Saudymo 1 44,5 2020-11-23 Gamtos
treniruoklis moksly
laboratorijos
jrengimas
12. Vaizdo kamera Minrray 1 0,65 2020-12-08 Ugdymo
UV510A-T20-U2-IR USB procesui
tobulinti
3. Konferencinis modulis | 2,23 2020-12-08 Ugdymo
Biamp Devio SCR-20C procesui
| tobulinti

VII SKYRIUS
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBLES ADMINISTRACIJOS CENTRALIZUOTO VIDAUS
AUDITO SKYRIAUS, KAUNO MIESTO SAVIVALDYBES KONTROLES IR AUDITO
TARNYBOS, KITU INSTITUCLJY PATIKRINIMO ISVADOS

Ataskaitiniais metais, tikslines audito procediiras  atliktos nebuvo. Taciau, ne kartg
dalyvavome pateikdami prasomg informacijg dél Ivairiy centralizuoty patikry, kurios skirtos
i$ankstinio tyrimo tikslams — nustatyti problemas ir apsispresti, ar tikslinga atlikti pagrindin; tyrima.

Atliekant iSankstinius tyrimus, trabkumy pasalinimy ar/ir rekomendacijy jgyvendinima 2020

metais nebuvo gauta.

VIII SKYRIUS
KITA SVARBI SU JSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA

2020 metais Generolo Povilo Plechavi¢iaus kadety licéjus vykde testinumag ir dalyvavo
Svietimo, mokslo ir sporto ministerijos Svietimo apripinimo centro ir V3] Centrines projekty
valdymo agentiiros vykdomame projekte ,,Mokykly apriipinimas gamtos ir technologiniy moksly

priemonémis* (projekto kodas Nr. 09.1.3-CPVA-V-704-O2-OOOI). Paminéto projekto tikslas yra
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padidinti bendrojo ugdymo kokybe ir pasiekimus, modernizuojant gamtos ir technologiniy moksly
tirlamosios bei praktines veiklos aplinka, patj mokymo(si) procesa.

2020 metais buvo tgsiamas projekto igyvendinimas ,Kadety licéjaus gamtos moksly
laboratorijos jrengimas®, finansuojamas i§ Europos sajungos struktiriniy fondy pagal 2014-2020
mety Europos Sajungos fondy investicijy veiksmy programos 9 prioriteto ,,Visuomenés §vietimas ir
zmogiSkujy istekliy potencialo didinimas® 09.1.3-CPVA-K-723 priemone , Nevalstybiniy
neformaliojo §vietimo erdviy, valstybiniy ir nevalstybiniy mokykly modernizavimas®. 2020 metais
nupirkta visg suplanuota minéto projekto moderni jranga.

2020 metais buvo tesiami procediriniai jforminimai pagal Generolo Povilo Plechavi¢iaus
kadety licejui Valstybinés energetikos reguliavimo tarybos 2019 metais i§duotg leidima plétoti

elektros energijos gamybos pajégumus.

o 7
/ ”~
Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, s // Ingrida Levickiené
atliekanti direktoriaus funkcijas 7~ / /

p
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